
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

"28" февраля 2019                                               №38 

с. Александровское 

 

О снятии с кадастрового учета  

многоквартирного дома   

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации 

недвижимости», руководствуясь Уставом поселения,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Снять с государственного кадастрового учета многоквартирный дом, общей 

площадью 332,0 кв.м, с кадастровым номером 70:01:0000018:451, расположенный по 

адресу: Томская область, Александровский район, с. Александровское, ул. 

Коммунистическая, 33. 

2. Администрации Александровского сельского поселения обратиться в филиал 

Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая 

палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по 

Томской области для снятия с кадастрового учета многоквартирного дома с кадастровым 

номером 70:01:0000018:451. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Александровского 

сельского поселения                                                  Подпись                             В. Т. Дубровин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Густая Юлия Михайловна, 

тел.: 8(38255) 2-54-30 


